Onze kunststof opslagsystemen kunnen voor zeer veel uiteenlopende
toepassingen worden ingezet.
•	 duurzaam
•	 roestvrij, bestand tegen
zouten en zuren uit levens-
middelen
•	 hygiënisch en eenvoudig
schoon te maken

systeem is het zowel populair
in de voedingsmiddelenindus-
trie, zorg- als in de recreatie-
sector.
Eenvoudig te monteren, te ver-
plaatsen en uit te breiden.
Opzetstuk ter ondersteuning pro-
ducten op bovenste schap.
MAGAZIJN-
STELLINGEN
KUNSTSTOF
STELLINGEN
56 Prijzen en voorraadaantallen staan vermeld op onze website www.engels.eu
Standaard zijn onderstaande basisconfiguraties op voorraad:
art.nr. afmetingen bxdxh omschrijving
R5100401235 1000 x 400 x 1770 mm 400 mm diep
5 schappen
tussenruimte 350 mm
onderruimte 120 mm
R5150401235 1500 x 400 x 1770 mm
R5200401235 2000 x 400 x 1770 mm
R5100501235 1000 x 500 x 1770 mm 500 mm diep
5 schappen
tussenruimte 350 mm
onderruimte 120 mm
R5150501235 1500 x 500 x 1770 mm
R5200501235 2000 x 500 x 1770 mm
R5100601235 1000 x 600 x 1770 mm 600 mm diep
5 schappen
tussenruimte 350 mm
onderruimte 120 mm
R5150601235 1500 x 600 x 1770 mm
R5200601235 2000 x 600 x 1770 mm
4 schappen
Tussenruimte (mm) Hoogte (mm)
onderruimte is 120 mm